お客様・お取引様 各位
2025 年 7 月吉日
国代耐火工業所

【品番変更のお知らせ】
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
2025 年 6 月 21 日より、弊社標準品 agoragene の「77 角粗面」につきまして、製品名称お
よび品番を「フォーゼブリック」へ移行することとなりました。
これまで本製品をご愛顧いただきましたこと、心より御礼申し上げます。
下記の通り、新旧品番の対応表をご案内いたします。今後は「フォーゼブリック」にてご
検討いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。
■ 対象製品の品番変更一覧

旧 77 角粗面品番 フォーゼブリック品番

77-B1TS FZ15-B1T

77-AKS FZ15-AK

77-GDS FZ15-GD

77-AGR1S FZ15-AGR1

※製品の寸法・仕様・入数に変更はございません。中身のタイルはこれまで通りのものと
なっております。

■切り替え時期とご注意点
現在、順次在庫切り替えを行っておりますが、移行期間中につきましては、納品製品の外
装カートンに旧品番（77-●●S）が記載されている場合がございます。
ご発注時の品番と、納品された製品の表示品番が異なる可能性がございますが、製品の内
容は同一ですので、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

■旧品番でのお問い合わせ・ご発注について
お見積依頼や発注書に旧品番をご記載いただいた場合でも、順次、新品番にてご対応させ
ていただきます。
下記のような点にご留意ください。
◯製品は品番とシリーズ名が変更となりました。
◯仕様（寸法・入数・タイル内容）に変更はありません。
◯納品された製品の外装に旧品番が印字されていることがあります。

ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、担当営業またはお問い合わせ窓
口までご連絡ください。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。